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Oferty pracy   Racibórz:  ślusarz, pracownik 
restauracji, specjalista do spraw sprzedaży, 
sprzedawca w sklepie odzieżowym, kierowca-
magazynier, asystent - konsultant/zastępca kie-
rownika, specjalista do spraw zaopatrzenia.

Kietrz: stolarz, telemarketer, pracownik 
ogólnobudowlany.

Głubczyce: mechanik samochodów oso-
bowych i skuterów, technik budownictwa,  
elektromechanik.
                                                     A. Mormul
                                            

Kietrzańskie Stowarzyszenie 
Kulturalno–Sportowe „Gryf” posta-
nowiło zachęcić mieszkańców na-
szego miasta do wspólnej zabawy 
na świeżym powietrzu. Okazją do 
tego był II Festyn Rodzinny, który 
odbył się 26 maja br. na kietrzań-
skim Orliku. 

Idea festynu polegała na popu-
laryzacji sportowych form spędzania 
wolnego czasu, a także podjęciu dzia-
łań ukierunkowanych na zwiększenie 
aktywności fizycznej mieszkańców 
Kietrza. Punktualnie o godz. 14 uro-
czystego otwarcia zawodów strażac-
kich oraz festynu rodzinnego dokonał 
Burmistrz Kietrza Józef Matela.

Podczas imprezy zaplanowa-
liśmy m.in. rodzinne konkuren-
cje sportowe, mecze piłki nożnej 

z udziałem wychowanków „Akademii 
Orlika”, mecz piłki siatkowej, KS 
„Gryf” kontra młodzież kietrzańskie-
go LO. W programie festynu znalazł 
się również pokaz umiejętności oraz 
sprawności bojowej Ochotniczych 
Straży Pożarnych (zawody Młodzieżo-
wej Ligi Strażackiej), oraz pokaz wy-
posażenia technicznego wykorzysty-
wanego w codziennej służbie Policji 
oraz Straży Granicznej. Do najmłod-
szych uczestników naszego festynu 
przybyły wolontariuszki z fundacji dr. 
Clowna. Wyróżniając się kolorowymi 
strojami organizowały wspaniałe za-
bawy, prowadziły studio wizażu dzie-
cięcego, częstowały słodkościami. Te-
go dnia każde dziecko przebywające 
na „Orliku” było uśmiechnięte.

W ramach II Festynu odbył 
się również I Bieg Samorządowca. 
W biegu wystartowało 41 przed-
stawicieli samorządów terytorial-
nych opolszczyzny oraz biegacze KS 
„Gryf”. Trasa przygotowana przez or-
ganizatora była bardzo wymagająca 
– 6,5 km drogą asfaltową w połowie 
przechodzącą w szutrową, częścio-

II FESTYN RODZINNY „NA SPORTOWO”
wo prowadzącą parkiem miejskim. 
Trasa była na pewno malownicza, 
ale przede wszystkim wymagająca 
– jak to określają biegacze startujący 
w Półmaratonie – z górki pod górkę 
i tak całe 6,5 km. 

Kiedy samorządowcy biegali, na-
si strażacy przeprowadzili pokazową 
akcję ratunkową. Pokaz związany był 
z kolizją samochodową oraz zaklesz-
czonym w pojeździe poszkodowanym. 
Wzorcowo przeprowadzona akcja 
z użyciem specjalistycznego sprzętu 
bardzo podobała się publiczności, co 
potwierdziły gromkie brawa dla stra-
żaków po zakończeniu pokazu.

Słowa szczególnego podzięko-
wania kierujemy do przedstawicieli 
służb mundurowych: Komendy Po-
wiatowej Policji w Głubczycach, Ślą-
skiego Oddziału Straży Granicznej 
w Raciborzu, przedstawicielom 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Kie-
trzu, restauracji Grand Cafe za zor-
ganizowanie stoiska z gastronomią. 

Serdeczne podziękowania nale-
żą się wszystkim osobom biorącym 
czynny udział w organizacji naszego 
festynu. Dzięki ich osobistemu zaan-
gażowaniu mogliśmy jako mieszkań-
cy spędzić ciekawe sobotnie popołu-
dnie na wspólnej zabawie w plene-
rze. Duża ilość osób, które pojawiły 
się tego dnia na Orliku świadczy 
o dużym zapotrzebowaniu społeczeń-
stwa na tego rodzaju imprezy plene-
rowe.    KS „Gryf”

Gmina Kietrz jako organ 
właściwy do wydania decyzji 
o środowiskowych uwarunko-
waniach zgody na realizację 
przedsięwzięcia pn. ”Budowa 
biogazowni do wytwarzania 
biogazu w wyniku beztlenowej 
fermentacji surowców pocho-
dzenia rolniczego” w m. Kietrz 
ul. Okrzei, na działkach ew. nr 
257/10, 257/11 oraz 264/1 
przypomina wszystkim miesz-
kańcom o mającej się odbyć 
21 czerwca 2012 r. o godz. 
11.00 w Miejsko-Gminnym 
Ośrodku Kultury w Kietrzu otwar-
tej rozprawie administracyjnej 

Zapraszamy na DNI KIETRZA 8-10 czerwca 2012 r.

z udziałem społeczeństwa. Ce-
lem rozprawy administracyjnej 
jest uzgodnienie interesów 
stron i wyjaśnienie okolicz-
ności stanu faktycznego. 
W rozprawie udział wezmą stro-
ny postępowania, mieszkańcy, 
inwestor oraz twórcy raportu 
oddziaływania inwestycji na 
środowisko. Będzie możliwość 
wypowiedzenia się co do ze-
branych materiałów i dowodów 
oraz zgłoszonych uwag. Rozpra-
wa prowadzona będzie przez 
pracownika urzędu, nagrywana 
i sporządzony zostanie protokół 
z jej przebiegu.     J. Wróbel

8 czerwca PIĄTEK 
  Miejski Dom Kultury
 16.00  Uroczysta Sesja Rady Miejskiej 

„Nie tylko Euro łączy naród Polski 
i Ukraiński...” Współpraca miasta 
Kietrz i ukraińskiego miasta part-
nerskiego Tysmienica

 •  wystąpienia okolicznościowe

 •  wręczenie podziękowań tegorocz-
nym sponsorom VI Półmaratonu 
Kietrz- Rohov 2012

  •  program artystyczny z koncertem 
zespołu „Lwowska Fala”

9 czerwca  SOBOTA 
  Rynek
 9.00 II Marsz Nordic Walking

 10.00 VI Półmaraton Kietrz & Rohov

 10.00  Turniej Szachowy o Puchar Bur-
mistrza Kietrza sala kameralna, 
Miejski Dom Kultury

 15.00  V Bieg dla dzieci, młodzieży 
i mieszkańców Gminy Kietrz 
,,Będziemy Maratończykami”

 16.30 Festyn Rodzinny:

 •  pokaz Formacji Tanecznych 
„Czarna Magia”, „Koń Trojański”, 

 •  minirecital zespołów wokalnych: 
„Swing”, „Swing Junior”, oraz 
występy solistów

 •  pokaz Mażoretek z Miejskiego 
Domu Kultury 

 18.30 Koncert zespołu, czeski cover 
„The Fireballs R’Roll Show”

 19.45 Koncert zespołu „Kolektyw”

 21.00 Gwiazda wieczoru w rytmach 
reggae ,,Indios Bravos”

 23.00  Zabawa pod gwiazdami
 -1.00 – zagra zespół „Jaśmin”

10 czerwca Niedziela
 11.00 Uroczysta Msza Święta w koście-

le pod wezwaniem Św. Tomasza 
w Kietrzu

 15.00 Uroczyste rozpoczęcie „Piłkar-
skich Potyczek Rodzinnych – 
III Olimpiada przedszkolaków 
Gminy Kietrz” na Orliku – Orga-
nizatorem jest Publiczna Szkoła 
Podstawowa z Oddziałem Przed-
szkolnym Stowarzyszenia Aktyw-
na Społeczność Dzierżysławia



Zapraszamy^na^DNI^KIETRZAS-lOczerwca^Ol^r.
zabawy. Przedział wiekowy uczestniczek

W dniu 26.05.2012r. Rada Sołecka w Lu- 
botyniu w parku wiejskim zorganizowała 
spotkanie plenerowe z okazji Dnia Matki. 
Było to pierwsze tego typu spotkanie. 
Wszystkie mamy bez względu na wiek 
bawiły się doskonale, wiele z nich okaza­
ło się prawdziwymi animatorami dobrej

(od 30-do 80 lat) nie stanowił żadnych 
przeszkód w wspólnym biesiadowaniu, 
a wręcz niejednokrotnie był inspiracją do 
żartów, śpiewu i tańca.
Natomiast w dniu 27.05.2012 r. na 
boisku w parku, przy dużym zaintere­
sowaniu kibiców te same uczestniczki 
biesiady z młodzieżą rozegrały mecz 
piłki nożnej. Walka była zacięta, były 
upadki, faule i ogromna determinacja 
zwycięstwa, a przede wszystkim wspa­
niała zabawa. B. Pawlik

Dofinansowanie przedsięwzięć 
z zakresu usuwania wyrobów 

zawierających azbest ze środków 
Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej w Opolu.

Tradycyjnie co roku w lutym organizowa­
ny jest Turniej Samorządowy o Puchar 
Starosty Głubczyckiego.
Turniej składa się z 5 dyscyplin sporto­
wych: siatkówki, strzelectwa sportowe­
go, tenisa stołowego, darta i badmintona. 
W turnieju biorą udział drużyny z gmin: 
Głubczyce, Kietrz, Baborów, Branice 
oraz Starostwa Powiatowego.
Każda dyscyplina rozgrywana jest 
w innej stolicy gminy (z wyjątkiem strze­
lectwa). I tak siatkówka rozgrywana była 
w Branicach. I miejsce zajęła drużyna 
z Głubczyc. Kietrz uplasował się na 
II miejscu. Kolejno następne miejsca 
zajęły drużyny z Branic i Starostwa. Ba­
borów nie wziął udziału w tej dyscyplinie. 
Należy szczególnie tutaj podkreślić zna­
komity doping „cheerleaderek” z Kietrza 
w czasie trwania meczów.
Drugą dyscypliną, rozgrywaną w Nowej 
Cerekwi było strzelectwo sportowe. 
Drużyna z Kietrza zajęła bezapelacyj­
nie I miejsce. Najlepszym strzelcem 
okazał się mieszkaniec Nowej Cerekwi, 
radny Jan Stopa. W ścisłej czołówce 
była również radna Iwona Lachowicz- 
Dąbkowska.
Trzecią dyscypliną był tenis stołowy 
rozgrywany w Baborowie. Wielką 
niespodziankę sprawił radny z Branic 
Władysław Lenartowicz, który w finale 
pokonał radnego z Baborowa Krzysztofa 
Tokarza. W walce o III miejsce Starosta 
Józef Kozina pokonał zeszłorocznego 
zwycięzcę radnego Czesława Gila. Na­
leży tutaj wspomnieć o bardzo zaciętym 
pojedynku w półfinale pomiędzy Starostą

J. Koziną z radnym K. Tokarzem. Przy 
stanie 1-1 w setach, w ostatnim secie 
Starosta miał kilka piłek meczowych. 
Jednak zimna krew K. Tokarza i oczy­
wiście łut szczęścia, ku zaskoczeniu 
kibiców, doprowadziły do zwycięstwa 
o finał radnego z Baborowa.
W Głubczycach rozegrany został następ­
nie dart sportowy. Wielkie emocje były 
w trakcie rzucania do tarcz. Co niektórzy 
próbowali nawet dmuchać w lecące 
lotki:). Jednak na nic zdały się czary 
mary i zwycięstwo wywalczyła drużyna 
z Baborowa. Na drugim miejscu uplaso 
wały się Głubczyce, a na trzecim Kietrz 
Starostwo zajęło czwarte miejsce 
W dyscyplinie tej nie startowały Branice 
O wszystkim miał zadecydować badmin 
ton. Rozgrywany był w Szkole Podsta 
wowej w Kietrzu. Bezapelacyjne I miej' 
sce zajęła drużyna z Głubczyc. Kietrz 
wywalczył II miejsce (dzięki dobrej grze 
z-cy Burmistrza Jacka Karpiny).Następ- 
ne miejsca zajęły drużyny w kolejności: 
Baborów, Starostwo, Branice.
A więc czas na wyniki w klasyfikacji 
generalnej. Do końca nie było wiadomo 
kto zajął I miejsce. Ktoś tam złożył pro­
test, inny z czymś się nie zgadzał, ale 
wszystko odbyło się w sportowym duchu, 
stosując zasady fair play::)). W końcowej 
klasyfikacji I miejsce zajęła drużyna z .... 
Kietrza. Huuurrrraaa. Na drugim miejscu 
uplasowała się drużyna z Głubczyc, 
a na III z Baborowa. Następne miejsca 
odpowiednio zajęły drużyny z Branic 
i Starostwa.

Cz. Gil ■

Informujemy wszystkich zaintereso­
wanych o możliwości skorzystania 
z dotacji na demontaż, zbieranie, trans­
port i unieszkodliwianie materiałów 
zawierających azbest z Wojewódz­
kiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Opolu.
Z dniem 01 maja 2012 r. zmieniły się 
zasady udzielania dofinansowania 
z wojewódzkiego funduszu. Według 
nowych zasad właściciele nierucho­
mości składają wnioski do gminy, 
która następnie występuje z wnioskiem 
o przyznanie środków na realizację 
zadania do WFOŚiGW w Opolu. Środki 
przeznaczone na dofinansowane po­
chodzić będą z Narodowego Funduszu 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wod­
nej w Warszawie (50%), Wojewódzkie­
go Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Opolu (35%) 
oraz z budżetu gminy Kietrz (15%). Jed­
nocześnie informujemy, że WFOŚiGW 
w Opolu nie będzie realizował wniosków 
indywidualnych od osób fizycznych na

Z pracy Rady Miejskiej
23 maja br. w sali kameralnej Miejskiego 
Domu Kultury w Kietrzu odbyła się XX 
sesja Rady Miejskiej. Jak zwykle na 
początku sesji odbyło się głosowanie nad 
przyjęciem protokołu z poprzedniej sesji 
oraz Burmistrz i Przewodniczący Stałych 
Komisji złożyli sprawozdania z działań 
w okresie międzysesyjnym. Realizując temat 
przewodni sesji Dyrektor Gminnego Zespołu 
Lecznictwa Otwartego w Kietrzu Pan Edward 
Bondarewicz złożył sprawozdanie z działal­
ności GZLO w roku 2011. Z 6 projektów 
uchwał przygotowanych pod obrady Rada 
Miejska przyjęła 5 uchwał w następujących 
sprawach:
1) zmiany budżetu gminy na rok 2012;
2) wyrażenia zgody na odstąpienie od obo­
wiązku przetargowego zawarcia umowy uży­

realizację zadań związanych z usuwa­
niem azbestu w 2012 r.
W związku z powyższym Gmina Kietrz 
ogłasza nabór wniosków dla właścicieli 
nieruchomości, którzy w 2012 r. zamie­
rzają realizować ww. zadanie. Wnioski 
należy składać osobiście w terminie 
do dnia 27 czerwca 2012 r. (włącznie) 
w sekretariacie Urzędu Miejskiego 
w Kietrzu. Wnioski złożone po terminie 
nie będą rozpatrywane, gdyż nabór 
wniosków od gmin w wojewódzkim fun­
duszu prowadzony będzie w terminie od 
02.07.2012 r. do 13.07.2012 r. Termin 
realizacji zadania określony został do 
dnia 30 listopada 2012 r. 
Zainteresowane osoby, w przypadku 
pytań lub wątpliwości proszone są 
o kontakt osobisty lub telefoniczny 
(nr tel. 77/485 43 56, wew. 22) 
z Referatem Ochrony Środowiska, Rol­
nictwa i Melioracji Urzędu Miejskiego 
w Kietrzu. Więcej informacji na stronie 
internetowej www.bip.kietrz.pl.

B. Młynarska ■

czenia na czas nieokreślony nieruchomości 
oznaczonej działką nr 160/5, położoną 
w Wojnowicach, stanowiącej własność 
Gminy Kietrz, gdy przedmiotem kolejnej 
umowy jest ta sama nieruchomość;
3) włączenia do Zespołu Szkół w Kietrzu 
Publicznego Gimnazjum w Kietrzu;
4) statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Kietrzu;
5) wyrażenia zgody na przeznaczenie do 
sprzedaży nieruchomości niezabudowanej 
położonej Rozumicach, stanowiącej wła­
sność Gminy Kietrz.
Rada Miejska nie przyjęła uchwały 
w sprawie zatwierdzenia taryf za zbiorowe 
zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowa­
dzanie ścieków.

B. Paul ■



W maju  pracownicy  Straży Miejskiej 
w Kietrzu dokonali szeregu kontroli co 
skutkowało ujawnieniem wielu wykroczeń 
na terenie naszej Gminy i w konsekwencji 
ukaraniem mandatami osób, które popełniły 
te wykroczenia i tak: 

•  za nieprzestrzeganie Ustawy o utrzyma-
niu czystości i porządku w gminie (pięć 
osób),

•  za zaśmiecanie (dwie osoby),

•  za nieobyczajne wybryki (trzy osoby),

•  za kradzież (jedna osoba), 

•  za usiłowanie spożywania alkoholu w 
miejscu niedozwolonym (dwie osoby), 

•  za spożywanie alkoholu w miejscu 
niedozwolonym (osiem osób).
Pracownicy Straży Miejskiej brali udział 

w zabezpieczaniu imprez kulturalnych, 
sportowych i procesji kościelnych. Straż-
nicy pomagali funkcjonariuszom Policji w 
zabezpieczeniu miejsc kolizji drogowych. 
Straż Miejska kontrolowała nowo powstały 
park „Czterech Żywiołów” informujemy, że 
korzystać z w/w parku można do godziny 
22.00 po tej godzinie park jest zamykany. 
                   R. Pasikowski

KRONIKA
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W dniu 15.05.2012 r. w sali widowisko-
wej naszego Domu Kultury odbył się 
Konkurs Taneczny, zorganizowany w 
ramach XII Festiwalu Kultury Powiatowej 
Kietrz 2012. Młodzi tancerze rywalizo-
wali w dwóch kategoriach tanecznych: 
dziecięcej oraz młodzieżowej. Uczestni-
cy wykazali się niezwykłą koordynacją 
ruchów, prezentując złożoną i ciekawą 
choreografię. 
Jury w składzie:
1. Jolanta Baran - Przewodnicząca 

KONKURS 
„AKTYWNA WIEŚ” 2012

ROZSTRZYGNIETY
Urząd Miejski ogłasza zwycięzców 
tegorocznej edycji konkursu „Aktywna 
Wieś”. Do konkursu przystąpiło 6 
sołectw: Kozłówki, Nowa Cerekwia, 
Lubotyń, Pilszcz, Wojnowice, Nasiedle. 
Zwycięzcami zostali:
1. Sołectwo Nasiedle – projekt 
pn.„Twoje, Moje, Nasze – etap 2 „Inte-
grujemy Nasiedle” otrzymał 34 punkty.
2. Sołectwo Wojnowice – projekt pn. 

Gmina Kietrz zawarła umowę 
z firmą „ELTOR” Głubczyce na 
kwotę 2 880 207,37 PLN. Firma 
ta została wyłoniona w ramach 
przetargu nieograniczonego. Pla-
nowany termin rozpoczęcia prac 
budowlanych zgodnie z harmo-
nogramem przypada na połowę 

Projekt „Budowa kanalizacji sanitarnej w dorzeczu rzeki Troja 
– etap I – miasto Kietrz” 

jest współfinansowany przez Unię Europejską 
ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Opolskiego na lata 2007-2013

„Inwestujemy w Twoją przyszłość”

czerwca 2012 r., w pierwszej ko-
lejności prace będą realizowane 
na ulicach: 3 Maja, Głubczyckiej 
i Różanej.  Zakończenie realizacji 
projektu zaplanowano na paź-
dziernik 2013 r. 

                S. Maciaszczyk

„Grill w Centrum Rekreacyjno-Sporto-
wym” otrzymał 33 punkty.
3. Sołectwo Pilszcz – projekt pn. „Zago-
spodarowanie centrum wsi Pilszcz pod 
kątem organizacji imprez masowych 
– budowa przenośnej podłogi – etap II” 
otrzymał 29 punktów. 
Gratulujemy zwycięzcom i życzymy 
wszystkim dalszych sukcesów!
                                           J. Wróbel 

2. Dariusz Leonowicz 
3. Tomasz Seń 
 Oceniło formacje taneczne i przyznało 
następujące miejsca:
w kategorii dziecięcej: miniatura 
taneczna
I miejsce (Złoty Talent Powiatu Głub-
czyckiego) – Zespół „Mini Impuls” SP 
Branice
II miejsce (Srebrny Talent Powiatu 
Głubczyckiego) – Zespół „Czarna 
Magia” MDK Kietrz 

Konkurs Taneczny

 — Kietrz 2012 —

w kategorii dziecięcej: taniec nowo-
czesny
I miejsce (Złoty Talent Powiatu Głub-
czyckiego) – Zespół „Impuls 2” SP 
Branice
II miejsce (Srebrny Talent Powiatu 
Głubczyckiego) – Zespół „Hawajki” SP 
Nr 2 w Głubczycach 
 
w kategorii młodzieżowej: teatr tańca
I miejsce (Złoty Talent Powiatu Głub-
czyckiego) – Zespół „Kaprys” Gimna-
zjum Branice
II miejsce (Srebrny Talent Powiatu 
Głubczyckiego)  – Zespół „Koń Trojań-
ski” MDK Kietrz
III miejsce (Brązowy Talent Powiatu 
Głubczyckiego) – Zespół „Kaktus” Spe-
cjalny Ośrodek Szkolno – Wychowawczy 
w Głubczycach
 
w kategorii młodzieżowej: taniec no-
woczesny
I miejsce (Złoty Talent Powiatu Głubczyc-
kiego) – Zespół „Impuls” za prezentację 
pt.” Racing Girl” Gimnazjum Branice
 
Tancerzom serdecznie gratulujemy 
i życzymy dalszych sukcesów.

Więcej informacji o XII Festiwalu Kultury 
Powiatowej Kietrz 2012 na stronie inter-
netowej www.dkkietrz.pl.
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W okresie od 1 maja do 26 maja 2012 
r. w 5-ciu startach  (w Rozumicach, Ści-
borzycach Wielkich, Kozłówkach, Pilszczu 
i Kietrzu) – rozegrana została kolejna edy-
cja zawodów pożarniczych ,,Młodzieżowej 
Ligi Harcerskiej MDP 2012”, w której star-
towało 5 sekcji juniorek i 11 sekcji juniorów 
(juniorzy Dzierżysławia II – nie byli klasy-

Zawody strażackie ,,Młodzieżowej Ligi Harcerskiej MDP 2012” 
fikowani a juniorzy z Rogożan z niewia-
domych przyczyn ani razu nie startowali 
w zawodach). 

Zawody przebiegały w sporto-
wych i pogodnych warunkach (tylko 
w Kozłówkach przez całe zawody padał 
deszcz), nie było żadnych wypadków 
a po zakończeniu startów każda drużyna 
otrzymała skromny poczęstunek w po-
staci gorącej kiełbaski, bułeczki i napoju. 
Każdy z 5-ciu startów trwał od 1,5 do 
2 godzin. 

Wszystkie sekcje otrzymały dyplo-
my, ponadto zwycięzcy z pierwszych 3-ch 
miejsc w obu kategoriach otrzymali pamiąt-
kowe puchary.

W ciągu tych 5-ciu startów juniorki i ju-
niorzy zdobywali punkty według lokat jakie 
zajmowali i ostateczne wyniki przedstawiały 
się następująco:

24.05.2012r. w Publicznej Szkole 
Podstawowej w Kietrzu odbyły się kolejne 
mistrzostwa gminy w lekkiej atletyce szkół 
podstawowych. Zawody odbywały się na 
obiektach sportowych przy PSP Kietrz. 
Uczniowie rywalizowali w 6 konkurencjach 

M i s t r z o s t w a  g m i n y  
w  l e k k i e j  a t l e t y c e

Podczas II pikniku rodzinnego w dniu 
26 maja odbył się I bieg samorządow-
ców województwa opolskiego o Puchar 
Marszałka województwa opolskiego. Sa-
morządowcy z Kietrza i okolicznych gmin 
województwa opolskiego swoje sportowe 
możliwości sprawdzili na trasie 6,5 km. 
Do biegu stanęło ponad 40 osób. Najlicz-
niejszą grupę samorządowców reprezento-
wała Gmina Branice – 13 kobiet. W biegu 
startowali również zawodnicy należący do 
KSKS „GRYF”. Jako pierwszy na metę z 
„gryfiarzy” przybiegł Andrzej Wybraniec. 
Każdy zawodnik, który ukończył bieg otrzy-
mał piękny medal pamiątkowy. Wręczenia 
pucharów i nagród rzeczowych dokonał 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Kietrzu 
Pan Czesław Gil. Jednym z głównych ce-
lów biegu samorządowców było udzielenie 
pomocy charytatywnej choremu Ksawe-

BIEGNIEMY  RAZEM – 26.05.2012 r.
4

Bieg 100m dz.   Bieg 100m ch.
1. Dworzyńska Aleksandra PSP Kietrz 1. Wróblewski Paweł PSP Kietrz
2. Sobczyk Marysia ZSP N. Cerekwia 2. Katolik Bartosz PSP Kietrz
3. Krupa Oliwia ZSP N. Cerekwia 3. Kądzioła Dawid ZSP N. Cerekwia

Bieg 300 m dz.   Bieg 500 m ch.
1. Śliwa Maja PSP Kietrz  1. Humeny Artur SP Nasiedle
2. Antoszczyszyn Justyna ZSP N. Cerekwia 2. Starodębski Marcin PSP Kietrz
3. Majcherczyk Anna ZSP N. Cerekwia 3. Znajszły Szymon ZSP N. Cerekwia

– chłopcy: bieg 100m, bieg 500m, bieg 
1000m, rzut piłeczką palantową, skok 
w dal, pchnięcie kulą, dziewczynki: 100m, 
300m, 600m, rzut piłeczką palantową, skok 
w dal, pchnięcie kulą. Końcowa klasyfikacja 
wyglądała następująco:

remu. Ksawer oraz jego rodzice składają 
serdeczne podziękowania darczyńcom 
– samorządowcom za okazaną pomoc na 
leczenie i rehabilitację.
Oto wyniki I biegu samorządowców:
Kategoria mężczyzn 
1 miejsce – Pospiszyl  Benedykt 
– Starostwo Powiatowe Głubczyce
2 miejsce – Kampa Waldemar – Wójt 
Gminy Turawa
3 miejsce – Wysoczański Stanisław 
– Starostwo Powiatowe Głubczyce

Kategoria kobiet 
1 miejsce – Semanyszyn Sobczak Justyna 
– gmina Kietrz
2 miejsce – Trzebuniak Sylwia 
– Starostwo Powiatowe Głubczyce
3 miejsce – Górecka Iwona 
– gmina Pawłowiczki        A. Wójtowicz

Bieg 600 m dz.   Bieg 1000 m ch.
1. Kasaraba Natalia PSP Kietrz  1. Cytera Radosław ZSP N. Cerekwia
2. Baran Renata ZSP N. Cerekwia 2. Timler Mateusz PSP Kietrz
3. Banaś Paulina PSP Dzierżysław 3. Korta Mateusz PSP Kietrz

Rzut piłeczką palantową dz.  Rzut piłeczką palantową ch.
1. Wanicka Karolina PSP Kietrz  1. Wróblewski Paweł PSP Kietrz
2. Hewak Magdalena ZSP N. Cerekwia 2. Piasny Krystian PSP Kietrz
3. Targosz Sandra PSP Dzierżysław  3. Targosz Piotr PSP Dzierżysław

Skok w dal dz.   Skok w dal ch.
1.Dworzyńska Aleksandra PSP Kietrz 1. Jabłoński Marcin PSP Kietrz
2. Sobczyk Marysia ZSP N. Cerekwia 2. Wnuk Samuel PSP Kietrz
3. Krupa Oliwia ZSP N. Cerekwia 3. Kadzioła Dawid ZSP N. Cerekwia

Pchniecie kulą dz.   Pchnięcie kulą ch.
1.Wachała Agnieszka PSP Kietrz 1. Piasny Krystian PSP Kietrz
2. Strońska Weronika PSP Ściborzyce Wlk. 2. Miler Sebastian PSP Dzierżysław  
3. Majcherczyk Anna ZSP N. Cerekwia 3. Ptaś Marcin PSP Kietrz

Redakcja: Cz. Gil, J. Karpina, S. Maciaszczyk, J. Matela, A. Mormul, 
 R. Pasikowski, B. Paul, B. Pawlik, A. Wójtowicz, Z. Zapotoczna.

Zdjęcia:  A. Mormul, archiwum Domu Kultury w Kietrzu.

Juniorki 
1. Chróścielów I miejsce
2. Nowa Cerekwia II miejsce 
3. Pilszcz III miejsce
4. Kietrz IV miejsce
5. Wojnowice V miejsce 
Juniorzy  
1. Chróścielów I miejsce
2. Nasiedle II miejsce

3. Nowa Cerekwia III miejsce
4. Pilszcz I IV miejsce
5. Kietrz V miejsce
6. Dzierżysław I VI miejsce
7. Pilszcz II VII miejsce
8. Wojnowice VIII miejsce 
9. Rozumice IX miejsce
10. Ściborzyce Wlk X miejsce
11. Dzierżysław II nie klasyfikowani
                            Z. Litwinowicz


